— 1 —

峨财社〔2019〕199 号

峨山县财政局关于下达2019年中央就业补助

（第三批）资金的通知

峨山县就业局 :

根据《玉溪市财政局 玉溪市人力资源和社会保障局关于下

达 2018 年中央就业补助资金的通知》（玉财社〔2019〕159 号）

文件要求, 为支持我县做好就业再就业工作，现将 2019 年中央

就业补助资金 309 万元下达你单位， 支出列入政府收支分类

“2080799 其他就业补助支出”科目，政府预算经济分类科目为

“50205 委托业务费”。

请你单位要加大就业工作推进力度，并严格按云财规

〔2018〕2 号文件规定的支出范围、标准和程序管理使用此次

下达的资金，坚持专款专用，严禁挤占、挪用。

— 2 —

（此页无正文）

峨山县财政局

                       2019 年 9 月 30 日

  峨山彝族自治县财政局                2019 年 9 月 30 日印发